CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES

DE DUARTINA

INDICAÇÃO N. º 01/2025.

Romin Fogaça Rodrigues, Naim Washington de Souza Simão, Cássio

Souza Divino e Antônio Domingos de Silva, vereadores em

exercício, conforme dispõe o regimento Interno nos artigos 142,

Indicam a Exma. Prefeita Municipal a possibilidade de criar em

Duartina um parquinho infantil, denominado cidade das crianças.

Justificativa: Local esse com inúmeros brinquedos e iluminação

para que seja utilizado também em horário noturno, lembrando que a

cidade de Lucianópolis já possui o mesmo, e se deslocam diversas

pessoas de nossa Duartina para ir até lá utilizar a cidade das crianças.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2025.

Romin Fogaça Rodrigues

             Vereador

Naim Washington de Souza Simão

           Vereador

Cássio Souza Divino

       Vereador

Antônio Domingos de Silva

        Vereador